

ZAPISNIK

VIII. redovite sjednice Stručnog vijeća za društveno područje u akad. god. 2020./2021., održane elektroničkim putem korištenjem platforme Zoom u srijedu, 14. svibnja 2021. s početkom u 12 sati, zbog ozbiljnosti situacije vezane uz širenje bolesti COVID-19 uzrokovane novim koronavirusom.

Sjednica je održana putem ZOOM poveznice:

<https://zoom.us/j/98900104041?tk=GUu3kuy46r7lWA689FuDQ9dLLV4bLSAHCvEEVxzgc2s.DQIAAAAXBufTaRZObE55bW1KRlFCLXZsRm9zTTZ2aTRBAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA&pwd=YTRod2JxbFJlQmdjbUFmaFNMSDBxdzo9>

Prorektor, prof. dr. sc. Zvezdan Penezić predložio je sljedeći:

Dnevni red:

1. Ovjerovljenje zapisnika VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za društveno područje u akad. god. 2020./2021. od 14. travnja 2021. god.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik dr. sc. Anela Nikčević-Milković;
b) Izbor dr. sc. Anele NIKČEVIĆ-MILKOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik Mihael Vidmar, mag. prim. educ.;
b) Obustava natječajnog postupka za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;
4. Izmjena trećeg člana stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u trajnom zvanju u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;
5. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za psihologiju;
6. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području društvenih znanosti, polje ekonomija, na Odjelu za ekonomiju;

7. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, za potrebe studija Informacijskih tehnologija, na Odjelu za informacijske znanosti;
8. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje kineziologija, u Centru za tjelovježbu i studentski sport;
9. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
10. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Natalije PARLOV, mag. rel. int. et dip., studentice zajedničkog poslijediplomskog doktorskog studija „Međunarodni odnosi“, pod naslovom „Model upravljanja informacijskom sigurnošću u usklađivanju s europskom pravnom regulativom zaštite podataka“;
11. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Danijela CAREVA, dipl. oec., studenta zajedničkog poslijediplomskog doktorskog studija „Međunarodni odnosi“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Konkurentnost Republike Hrvatske kao turističke destinacije na međunarodnom tržištu“;
12. Obavijesti i razno.

Ad.1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za društveno područje u akad. god. 2020./2021. od 14. travnja 2021. god.

Ad.2.

a) Stručno vijeće jednoglasno (sa 55 glasova ZA) daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik dr. sc. Anela Nikčević-Milković;

b) Stručno vijeće jednoglasno (sa 56 glasova ZA) donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Anele NIKČEVIĆ-MILKOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;

Ad.3.

a) Stručno vijeće jednoglasno (sa 55 glasova ZA) daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnik Mihael Vidmar, mag. prim. educ.;

b) Stručno vijeće jednoglasno (sa 56 glasova ZA) donosi

ODLUKU

kojom se obustavlja natječajni postupak za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;

Ad.4.

Stručno vijeće jednoglasno (sa 56 glasova ZA) donosi

ODLUKU

o izmjeni člana Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u trajnom zvanju u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;

Izmijenjeno povjerenstvo za izbor u znanstveno-nastavno zvanje imenuje se u sastavu:

1. prof. dr. sc. Izabela Sorić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Anita Vulić – Prtorić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Gordana Keresteš, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odsjek za psihologiju Filozofskog fakulteta u Zagrebu.

Ad.5.

Stručno vijeće jednoglasno (sa 54 glasa ZA) donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području društvenih znanosti, polje psihologija, na Odjelu za psihologiju;

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno - nastavno zvanje je:

1. izv. prof. dr. sc. Ivana Tucak Junaković, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Nataša Šimić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odjel za psihologiju Sveučilišta u Zadru,
3. izv. prof. dr. sc. Sanja Smojver – Ažić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje psihologije, Odsjek za psihologiju Filozofskog fakulteta u Rijeci.

Ad.6.

Stručno vijeće sa 55 glasova ZA i jednim glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje naslovnog docenta u znanstvenom području društvenih znanosti, polje ekonomija, na Odjelu za ekonomiju;

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno – nastavno zvanje je:

1. izv. prof. dr. sc. Mladen Rajko, znanstveno područje društvenih znanosti, polje ekonomija, Odjel za ekonomiju Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Jurica Bosna, znanstveno područje društvenih znanosti, polje ekonomija, Odjel za ekonomiju Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Davor Vašiček, znanstveno područje društvenih znanosti, polje ekonomija, Ekonomski fakultet, Sveučilište u Rijeci.

Ad.7.

Stručno vijeće jednoglasno (sa 55 glasova ZA) donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, za potrebe studija Informacijskih tehnologija, na Odjelu za informacijske znanosti;

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u suradničko zvanje je:

1. izv. prof. dr. sc. Ljiljana Zekanović – Korona, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odjel za turizam i komunikacijske znanosti Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Krešimir Zauder, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odjel za turizam i komunikacijske znanosti Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Tomislav Jakopec, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odsjek za informacijske znanosti, Filozofski fakultet Osijek.

Ad.8.

Stručno vijeće jednoglasno (sa 56 glasa ZA) donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje kineziologija, u Centru za tjelovježbu i studentski sport;

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u suradničko zvanje je:

1. doc. dr. sc. Gordana Ivković, znanstveno područje društvenih znanosti, polje kineziologija, Centar za tjelovježbu i studentski sport Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Tonči Jerak, znanstveno područje društvenih znanosti, polje kineziologija, Centar za tjelovježbu i studentski sport Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Jelena Alić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje kineziologija, Odjel za izobrazbu učitelja i odgajatelja Sveučilišta u Zadru.

Ad.9.

Stručno vijeće jednoglasno (sa 56 glasova ZA) donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u suradničko zvanje je:

1. izv. prof. dr. sc. Ljiljana Zekanović – Korona, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odjel za turizam i komunikacijske znanosti Sveučilišta u Zadru,
2. doc. dr. sc. Vesna Kalajžić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odjel za turizam i komunikacijske znanosti Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Marijana Ražnjević Zdrilić, znanstveno područje društvenih znanosti, polje informacijske i komunikacijske znanosti, Odjel za turizam i komunikacijske znanosti Sveučilišta u Zadru.

Ad.10.

Stručno vijeće sa 49 glasova ZA i 3 glasa SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Natalije PARLOV, mag. rel. int. et dip., studentice zajedničkog poslijediplomskog doktorskog studija „Međunarodni odnosi“, pod naslovom „Model upravljanja informacijskom sigurnošću u usklađivanju s europskom pravnom regulativom zaštite podataka“;

Ad.11.

Stručno vijeće sa 52 glasa ZA i 5 glasova SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Danijela CAREVA, dipl. oec., studenta zajedničkog poslijediplomskog doktorskog studija „Međunarodni odnosi“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Konkurentnost Republike Hrvatske kao turističke destinacije na međunarodnom tržištu“;

Ad.12.

Pod točkom 12. nije bilo rasprave.

Zapisnik sastavio:

Prorektor:

Marko Anić – Ivičić, mag. iur.

Prof. dr. sc. Zvezdan Penezić